H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN LUIS ACATLAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
SAN LUIS ACATLAN

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas utilizadas
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
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Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Ndmero de Cuenta

GASTO CORRIENTE
FAEISM

GASTO CORRIENTE
FAEISM

GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CONAFOR

CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
CAMINOS ARTESANALES
INGRESOS PROPIOS

BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX

70151817244
70166442573
7017 3213717
70173120158
70174354721
70188429902
70166730862
7017 3091484
7017 6050517
7018 2438713
7019 160023
70168349007
7010 3468947
7017 3705555
7017 6238648
7018 2191815
70188468827
70174538091
70174538105
70173560948
70177827817
70176394909
70176394895
70176264533
70183188648
70184209940
70184233450
70183872654
70183388124
7017919031
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 “SERVIR HIGUL HEMDO NULITRO COMPROMEIO™

Datos de la Cuenta Bancaria

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria Ndmero de Cuenta

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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